
Lovvedtak 3
(2014–2015)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 19 L (2014–2015)

I Stortingets møte 18. november 2014 ble det gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i stortingsgodtgjørelsesloven (yrkesskade og tilbakebetaling) 

I

I lov 16. desember 2011 nr. 61 om godtgjørelse for
stortingsrepresentanter (stortingsgodtgjørelsesloven)
gjøres følgende endringer:

§ 11 nytt tredje og fjerde ledd skal lyde:

En stortingsrepresentant eller fast møtende vara-
representant skal ha gruppelivsforsikring (ytelser
ved dødsfall) tilsvarende arbeidstakere ansatt i sta-
tens tjeneste. En innkalt vararepresentant skal ha
forsikring for den perioden han eller hun er innkalt
for. Dette leddet gjelder også for stortingsrepresen-
tanter som er i regjering. 

En stortingsrepresentant eller fast møtende vara-
representant har rett til ytelser ved yrkesskade tilsva-
rende arbeidstakere ansatt i statens tjeneste. En inn-
kalt vararepresentant har samme rett for den perio-
den han eller hun er innkalt for. Dette leddet gjelder
også for stortingsrepresentanter som er i regjering.  

Ny § 11 b skal lyde:

§ 11 b Tilbakebetaling

Dersom noen har mottatt en ytelse etter denne lo-
ven i strid med redelighet og god tro, kan beløpet kre-
ves tilbakebetalt. En ytelse kan også kreves tilbake
når mottaker, eller noen som har handlet på motta-
kers vegne, uaktsomt har gitt feilaktige eller mangel-
fulle opplysninger. Det samme gjelder dersom utbe-

talingen skyldes feil fra Stortingets side, og mottake-
ren burde ha forstått dette.

I andre tilfeller enn nevnt i første ledd kan det
som er utbetalt for mye, kreves tilbake dersom særli-
ge grunner gjør det rimelig. Ved vurderingen av om
det foreligger særlige grunner, skal det legges vekt
på blant annet hvor lang tid det er gått siden den feil-
aktige utbetalingen fant sted, og om vedkommende
har innrettet seg i tillit til utbetalingen. Kravet om til-
bakebetaling etter dette leddet er begrenset til det be-
løp som er i behold når vedkommende blir kjent med
at utbetalingen var feilaktig.

Et beløp som blir krevd tilbake etter første eller
andre ledd, kan enten dekkes ved trekk i fremtidige
ytelser eller inndrives etter bestemmelsene i lov
17. juni 2005 nr. 67 om betaling og innkreving av
skatte- og avgiftskrav (skattebetalingsloven). Slikt
trekk avbryter foreldelsesfristen etter lov 18. mai
1979 nr. 18 om foreldelse av fordringer. Det kan kre-
ves renter etter lov 17. desember 1976 nr. 100 om
renter ved forsinket betaling m.m.

Stortingets administrasjon kan av presidentska-
pet gis myndighet til å treffe avgjørelse i saker etter
første til tredje ledd. 

II

1. Endringene i § 11 trer i kraft 1. januar 2015.  
2. § 11 b trer i kraft straks. 

Olemic Thommessen
president
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